UPS, UPSD Series 200
Montage- und Betriebsanleitung
GRUNDFOS ANLEITUNG
Other languages
D
eu
tsch

6.4.1 Typenschild
Abb. 10 Typenschild
6.4.2 Typenschlüssel
7. Regelfunktionen
7.1 Einzelpumpen und Doppelpumpen mit
Standardmodul
Abb. 11 Standardmodul und Drehzahlschalter
Die nachfolgenden Tabellen zeigen die Bedeutung
der Meldeleuchten an der Pumpe.
Einphasige Pumpen
Einphasige Pumpen sind nur mit einer grünen Meld-
eleuchte ausgestattet.
Dreiphasige Pumpen
Dreiphasige Pumpen sind mit einer grünen und einer
roten Meldeleuchte ausgestattet.
TM
06
 5
49
7
47
15
Pos. Beschreibung
1 Pumpenbezeichnung
2 Typenbezeichnung (UPS 50-30 FB)
3 Einbaulänge
4 Produktnummer
5 Modellbezeichnung
6 Produktionscode (Jahr und Woche)
7 Herstellungsland
8 Anzahl der Phasen und Nennspannung
9 Strom, Drehzahlen 1, 2, 3
10 Leistung, Drehzahlen 1, 2, 3
11 Zulassungen
12 Drehrichtung
13 Bemessungsfrequenz
14 Größe des Kondensators
15 Schutzart
16 Max. zul. Systemdruck
17 Temperaturklasse
Beispiel UPS (D) 65 -60 (/2) (F) 280
Baureihe
Doppelpumpe
Nenndurchmesser des Flan-
sches [mm]
Maximale Förderhöhe
[dm]
Polzahl des Motors. Gibt an, ob der
Motor als 2- oder 4-polige Ausführung
erhältlich ist.
F - Pumpe mit Flanschen
B - Pumpe mit Gehäuse aus Bronze. EuP:
Diese Umwälzpumpe ist nur für das För-
dern von Trinkwasser geeignet.
Einbaulänge [mm]
D32-120 F
2 2
3 3
1.65
1.75 380
340
P/N:96401841
L= 220mm
 1x230 240V 50Hz
Max 1.0 MPa
IPX4D
I 1/1 (A) P1 (W)
DK-8850 Bjerringbro Denmark
Model:C
Made in Serbia
PC 1239
1 11.55 320
 TF 120
UPS
1